
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01201 - Trenažér pro vyšetřování
dítěte poslechem

Objednací kód: 4107.LF01201

Cena bez DPH 123.800,00 Kč
Cena s DPH 149.798,00 Kč

Parametry

Klinické dovednosti - filtr Auskultace

Množstevní jednotka ks

Life/form® trenažér pro vyšetřování dítěte poslechem simuluje stav srdce, střeva a plic, který zvolí bezdrátovým dálkovým ovladačem
vyučující. Student musí trenažér prohmatávat, aby rozpoznal správná místa pro vyšetření a při pohybu SmartScope® ze strany na stranu



uslyší různé zvuky srdce, střeva a plic. Trenažér nahrazuje stavy dítěte tak věrně, jak to umožňuje elektronická technologie – je téměř
reálný. Péče a ošetřování by mělo být stejné jako u pacienta. Obsahuje jedno srdce, jedno střevo, dvě přední strany plic a dvě zadní strany
plic. Vyučující může programovat dálkovým ovladačem a vybrat z 11 různých stavů srdce, 4 stavů střev a 9 stavů plic. Vyučující může
vybrat jakýkoliv stav a poté přepnout na jiný stav rychle a snadno, takže student může porovnat zvuky a provést diagnózu. Pro ovládání
nemusí být dálkový ovladač namířen přímo na figurínu nebo SmartScope®. Jedním ovladačem lze ovládat několik figurín a SmartScopů
najednou. Dosah ovladače je až 30 metrů. Ovladač SmartScope není kompatibilní s trenažérem pro vyšetřování dospělého člověka
poslechem. Sada obsahuje trenažér pro vyšetřování dítěte poslechem, SmartScop ovladač a pevný kufřík k přenášení.

Stavy srdce, které lze vybrat ovladačem:

Stenóza aorty
Plicní stenóza
VSD
ASD
S2 prasklina
7-měsíční srdce
Mitrální regurgitace
Stillův šelest
1-roční srdce
Srdce novorozence
Žilní šelest

 
Zvuky střev, které lze vybrat:

Borborygmus
Normální 1-leté dítě
Normální novorozenec
Normální 2-leté dítě

 
Stavy plic, které lze vybrat:

Astma
Zápal plic
Sípot
Dýchání novorozence
Chrapot
Dýchání 9-měsíčního dítěte
Chrčení novorozence
Chrčení
Chrčení 9-měsíčního dítěte


